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1,90 
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TAVHL 
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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi günü %2,91 oranında yükseliş ile 1.279 puandan tamamladı. Endeks gün içinde 1.248-1.284 
bandında pozitif yönde hareket etti. Hafta başından itibaren alıcılı hareket eden endeks, dün gelen güçlü alımlarla 
pozitif görüntüsünü artırdı. Endeks artan yükseliş ivmesi ile yeni tarihi zirvesini 1.284 puana taşıdı. Endekste dün 
işlem hacminin 52,3milyar TL ile rekor seviyeye ulaşması ve bankacılık sektörüne güç alımların gelmesi orta 
vadeli yön açısından olumlu. Endekste Ocak 2020 zirvesi olan 1.245 üzerinde kalındığı sürece kar satışları gelse 
de pozitif görüntünün devam edebileceğini düşünmekteyiz. Endekste 19 ekim’de 1222 puanın aşılamaması 
ardından oluşan işlemlerde ters omuz-baş-omuz formasyonu gözlenmektedir. Endekste bu formasyona göre 
yaptığımız hesaplamada teknik hedefinin 1.350 olduğunu söyleyebiliriz. Olası satışlarda 1.250-1.245 önemli 
destek bölgesi, yukarıda ise 1.300 ilk hedef direnç olarak izlenebilir. Endekste kısa vadeli teknik göstergeleri alım 
bölgelerine doğru hareket etmektedir. Orta vadeli teknik göstergesi MACD son bir haftadır AL konumunda 
bulunmaktadır. Dolar/TL kurundaki hızılı geri çekilmenin etkisi ile endeks, 1,62 cente yükseldi. Bundan sonraki 
aşamada 1,65-1,70 cent  önemli dirençler, 1,58-1,55 cent destekler olarak izlenebilir. Küresel piyasalarda hafta 
başından itibaren covid-19 aşına ilişkin olumlu haber akışı ile artan risk iştahı dün de etkisini sürdürdü. Yurtiçinde 
dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı açıkıklamaların TL’ye destek vermesi ve BDDK'nın swap 
limitlerinde esnemeye gitmesi BIST100 endeksinde bankacılık sektörü öncülüğünde hızlı alımlar getirdi.  Bundan 
sonraki aşamada 19 Kasım’da yapılacak TCMB faiz toplantısı ve BDDK'nın aktif rasyo uygulamaları takip edilecek. 
Küresel piyasalarda satış baskısının hakim olduğu bu sabah, BIST-100 endeksinin güne yatay yönde 
başlayacağını tahmin etmekteyiz 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.453 uzlaşma fiyatından alıcılı kapattı. Kontratta gün içinde 1.387-
1.458 aralığında hareket eti. Kontrat güne artı açılış ile başladıktan sonra gün genelinde pozitif seyrini 

arttırarak 1.458 puana kadar sürdürdü.  Kontratta hafta başından itibaren yükseliş ivmesinin etkisi 
ile kısa vadeli ağırlıklı ortalamalardan oldukça uzaklaşıldı. Gün sonunda 5 günlük AO 1.392, 22 günlük 
AO 1.315 olarak gerçekleşti. Kısa vadeli ortalamalarından oldukça uzaklaşılması ve kısa vadeli 
göstergelerin aşırı alım bölgelerine ulaşılmış olması nedeniyle bir miktar kar satışı gelebileceğini 
düşünmekteyiz. Ana trend 1.400 1.385 bölgesi korunduğu sürece kar satışları gelse de yukarı trend 
devam edebilir. Orta vadeli ilk hedef direnç ise 1.500 olarak izlenebilir. 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 
Haftaya covid-19 aşısına ilişkin olumlu haber akışı ile pozititif risk iştahı ile başlayan küresel borsalarda 

olumlu hava dünkü işlemlerde de devam etti. DXY’de dün kısa vadeli yükseliş denemeleri izledik. 
Özellikle 22 günlük AO direnci 93,160 seviyesinin kısa vadeli yönde belirleyici olacağını 
düşünmekteyiz. Bu seviye üzerine yerleşme olması halinde yeniden 93,80-94,00 bölgesi gündeme 
gelebilir. Aşağıda ise 93,00 altında olası kapanışlarda ise kısa vadeli yön yeniden aşağı dönebilir. 
Dolar/TL kurunda dün BDDK'nın yabancı bankalarla swap limitlerini esnetmesi ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın TL’yi destekleyen açıklamalar yapması ile sert düşüş yaşandı. Kurda gün 
içinde 7,8229-8,2043 bandında satıcılı hareket edildi. Kurda 50 günlük AO’sının karşılık geldiği 8,00 
seviyesinin kırılması ile satışların arttığını izledik. Öte yandan son dört aylık işlemlerden oluşan 

yükselen kanalın da aşağı yönde geçildi. Bundan sonraki aşamada 100 günlük AO 7,70 trend yönünde 
önemli destek konumdadır. Kurun yeniden 8,00 direnci üzerine yerleşmemesi halinde zayıf görüntü 
7,70 desteğine doğru sürebilir.  
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 

Değ. Mn 
TL 

AKBNK 6,22 6,04 5,87 5,51 6,40 6,57 9,89 5,63 0,55  32.344    

ARCLK 27,72 27,84 27,40 27,08 28,16 28,60 -0,65 9,73 1,48  18.731    

ASELS 18,58 18,46 18,19 17,79 18,86 19,13 3,05 9,73 2,62  42.362    

BIMAS 69,00 69,22 68,48 67,97 69,73 70,47 0,00 19,95 7,79  41.897    

DOHOL 2,61 2,61 2,57 2,54 2,64 2,68 1,16 4,29 0,80  6.830    

EKGYO 1,90 1,90 1,88 1,85 1,93 1,95 1,60 6,19 0,51  7.220    

EREGL 11,60 11,63 11,31 11,01 11,93 12,25 0,26 24,21 1,01  40.600    

GARAN 8,50 8,28 8,03 7,56 8,75 9,00 9,54 5,62 0,59  35.700    

GUBRF 37,76 38,15 37,37 36,97 38,55 39,33 -0,63 188,65 22,21  12.612    

ISCTR 6,79 6,60 6,42 6,04 6,98 7,16 9,87 4,08 0,47  30.555    

KRDMD 3,96 3,90 3,77 3,59 4,08 4,21 6,17 0,00 1,30  3.090    

KCHOL 18,10 17,72 17,23 16,35 18,60 19,09 7,80 5,85 1,05  45.900    

KOZAL 74,90 75,72 73,88 72,87 76,73 78,57 -2,54 5,85 1,59  11.422    

KOZAA 12,39 12,46 12,27 12,14 12,59 12,78 -1,20 6,04 1,39  4.808    

MGROS 39,08 39,19 38,85 38,63 39,41 39,75 -0,36 0,00 73,74  7.076    

OYAKC 8,20 8,20 8,10 8,00 8,30 8,40 1,86 62,92 4,58  9.510    

PGSUS 54,35 54,40 52,15 49,95 56,60 58,85 1,78 0,00 0,95  5.560    

PETKM 4,58 4,57 4,49 4,40 4,66 4,74 1,55 18,30 1,87  9.673    

SAHOL 10,03 9,84 9,61 9,18 10,27 10,50 6,03 4,33 0,56  20.465    

SISE 6,84 6,85 6,75 6,65 6,95 7,05 1,48 10,81 0,96  20.952    

HALKB 5,56 5,44 5,27 4,97 5,74 5,91 8,17 4,78 0,33  13.754    

TSKB 2,20 2,22 2,15 2,10 2,27 2,34 0,92 9,40 1,09  6.160    

TAVHL 17,10 17,19 16,61 16,12 17,68 18,26 -0,06 0,00 0,68  6.212    

TKFEN 14,78 14,69 14,42 14,07 15,04 15,31 3,14 49,21 0,89  5.469    

TCELL 15,84 15,72 15,57 15,31 15,98 16,13 2,99 9,44 1,72  34.848    

TUPRS 87,25 86,50 85,30 83,35 88,45 89,65 3,50 0,00 2,26  21.849    

THYAO 11,78 11,70 11,34 10,91 12,13 12,49 2,43 0,00 0,37  16.256    

TTKOM 7,62 7,46 7,28 6,95 7,79 7,97 7,93 10,19 2,49  26.670    

VAKBN 4,78 4,64 4,50 4,22 4,92 5,06 9,89 3,32 0,42  18.669    

YKBNK 2,80 2,72 2,65 2,49 2,88 2,95 9,80 5,17 0,51  23.652    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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1 AKBNK 6,22 230.691.300 -144.372.500 86.318.800 

2 GARAN 8,50 379.914.600 -302.941.500 76.973.100 

3 YKBNK 2,80 178.420.400 -114.701.500 63.718.900 

4 TTKOM 7,62 84.251.020 -48.072.270 36.178.750 

5 SISE 6,84 101.015.400 -66.784.160 34.231.240 

6 EREGL 11,60 93.579.620 -62.682.840 30.896.780 

7 THYAO 11,78 95.636.220 -67.421.790 28.214.430 

8 ISCTR 6,79 63.381.180 -43.389.190 19.991.990 

9 HALKB 5,56 63.795.500 -46.240.090 17.555.410 

10 ALBRK 1,82 41.230.110 -26.752.640 14.477.470 

11 KRDMD 3,96 126.958.100 -113.279.500 13.678.600 

12 TUPRS 87,25 88.270.780 -76.338.310 11.932.470 

13 DOHOL 2,61 53.118.060 -44.291.960 8.826.100 

14 BIMAS 69,00 33.226.440 -26.523.060 6.703.380 

15 DOAS 26,24 17.189.390 -10.501.320 6.688.070 

16 ODAS 3,71 51.523.800 -44.987.360 6.536.440 

17 EKGYO 1,90 75.703.420 -69.745.810 5.957.610 

18 IPEKE 11,85 17.213.090 -12.454.520 4.758.570 

19 FLAP 8,42 15.435.260 -10.952.060 4.483.200 

20 DOCO 356,20 15.669.760 -11.650.880 4.018.880 

21 GSDHO 2,30 11.837.390 -7.825.907 4.011.483 

22 PETKM 4,58 39.697.300 -35.740.590 3.956.710 

23 EGEEN 1.349,00 10.818.470 -7.317.309 3.501.161 

24 SAHOL 10,03 35.595.130 -32.301.820 3.293.310 

25 ADESE 2,89 8.256.468 -5.383.462 2.873.006 

26 AGHOL 22,30 13.301.400 -10.526.780 2.774.620 

27 YATAS 10,00 9.933.928 -7.375.167 2.558.761 

28 ECILC 6,84 9.003.096 -6.456.157 2.546.939 

29 JANTS 217,90 6.440.149 -3.955.930 2.484.219 

30 RYSAS 7,80 14.584.650 -12.100.940 2.483.710 

31 ALCAR 169,40 7.688.607 -5.282.629 2.405.978 

32 IHLAS 1,14 9.856.277 -7.641.272 2.215.005 

33 USAK 2,41 7.668.089 -5.643.031 2.025.058 

34 MAVI 43,40 7.618.524 -5.737.557 1.880.967 

35 ARSAN 7,40 7.136.919 -5.304.608 1.832.311 

36 AKENR 2,29 6.961.244 -5.158.990 1.802.254 

37 ISMEN 13,02 14.250.410 -12.521.350 1.729.060 

38 KORDS 12,73 4.412.152 -2.695.625 1.716.527 

39 TOASO 27,34 15.650.700 -13.965.700 1.685.000 

40 DEVA 24,90 14.039.700 -12.383.550 1.656.150 

 

 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 TCELL 15,84 153.034.300 -194.339.400 -41.305.100 

2 ARCLK 27,72 23.336.420 -41.839.160 -18.502.740 
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3 KLGYO 2,57 26.201.700 -44.097.900 -17.896.200 

4 SKBNK 1,52 52.055.180 -69.316.550 -17.261.370 

5 KOZAL 74,90 43.775.230 -58.829.390 -15.054.160 

6 GUBRF 37,76 18.572.710 -29.101.450 -10.528.740 

7 KRDMA 4,53 8.621.012 -17.001.310 -8.380.298 

8 KCHOL 18,10 108.544.700 -115.339.400 -6.794.700 

9 SASA 17,35 27.585.610 -34.276.760 -6.691.150 

10 KOZAA 12,39 11.902.480 -18.471.080 -6.568.600 

11 TAVHL 17,10 29.733.460 -34.550.240 -4.816.780 

12 VAKBN 4,78 62.574.540 -67.098.130 -4.523.590 

13 AKSEN 7,41 17.537.940 -21.953.610 -4.415.670 

14 MGROS 39,08 21.681.480 -25.484.130 -3.802.650 

15 ITTFH 2,24 16.981.190 -20.706.240 -3.725.050 

16 KONTR 18,53 6.272.889 -9.778.553 -3.505.664 

17 AVOD 9,98 7.204.251 -10.664.490 -3.460.239 

18 FROTO 112,20 12.516.210 -15.956.750 -3.440.540 

19 HLGYO 2,64 8.874.182 -12.295.220 -3.421.038 

20 TTRAK 127,40 5.425.709 -8.806.164 -3.380.455 

21 AFYON 4,55 9.343.112 -12.619.750 -3.276.638 

22 FENER 34,12 7.317.866 -10.555.930 -3.238.064 

23 TURSG 5,81 17.620.740 -20.653.260 -3.032.520 

24 PGSUS 54,35 49.564.880 -52.537.050 -2.972.170 

25 SOKM 11,40 12.686.450 -15.558.440 -2.871.990 

26 ISFIN 3,93 18.911.460 -21.573.770 -2.662.310 

27 TKNSA 9,20 6.849.526 -9.436.694 -2.587.168 

28 BRISA 17,67 8.284.368 -10.861.360 -2.576.992 

29 TSKB 2,20 40.915.980 -43.252.650 -2.336.670 

30 ISGYO 2,06 9.222.838 -11.464.340 -2.241.502 

31 YYAPI 1,24 4.065.934 -6.235.874 -2.169.940 

32 GOZDE 6,63 6.654.183 -8.784.001 -2.129.818 

33 GSRAY 3,75 4.304.160 -6.361.831 -2.057.671 

34 SANFM 14,33 7.515.085 -9.448.158 -1.933.073 

35 KARTN 2.013,00 4.725.234 -6.610.210 -1.884.976 

36 DAGI 8,45 7.545.069 -9.427.390 -1.882.321 

37 BNTAS 5,30 2.821.027 -4.685.484 -1.864.457 

38 ZOREN 2,73 23.564.280 -25.357.810 -1.793.530 

39 NTHOL 3,34 6.923.680 -8.715.925 -1.792.245 

40 CLEBI 80,90 5.324.376 -7.058.083 -1.733.707 

 

  

 

  

 

 

 

 

İNDİKATÖR BİLGİLENDİRMESİ 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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